
Częstochowa, dn. 19.03.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa    
   

        WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 

dostawa wyrobów do angioplastyki   
 
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/013/ 566 /12 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  

 
Pytanie nr 1 dot. Zadania 26 
Czy Zamawiający może wyjaśnić dla  jakich średnic balonu określił wartość RBP oraz shaft?  
Odpowiedź: Dla balonu 3,0 mm średnicy. 
 
Pytanie nr 2 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu umowy w § 5 ust. 4 zgodnie,  
z którym „Zamawiający zobowiązuje się pobierać sprzęt z Banku w pierwszej kolejności | 
o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą ”first in/ first out. Zamawiający  jest zobowiązany 
do poinformowania Wykonawcy o ilości sprzętu w Depozycie, którego termin ważności jest krótszy niż 
3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego wymieni w ciągu 2 dni roboczych 
na identyczny produkt z terminem ważności  określonym w § 6 ust. 1 pkt. 1)” ?  
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy 
Czy możliwe jest doprecyzowanie, że w § 7 ust. 2 pkt. 1) i 2)chodzi o dni robocze? 
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy 
Czy możliwe jest doprecyzowanie polegające na tym, że w § 11 dodany zostanie nowy ust. 4 o treści : 
„4. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może 
przekroczyć 15% kwoty wskazanej w § 3 ust.4 niniejszej Umowy.”? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 5 dot.  Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 stentów uwalniających lek sirolimus 
leku bez udziału polimeru: lek uwalniany ze specjalnych kanalików w przęsłach stentu mający 
bezpośredni kontakt ze ścianą naczynia (lek nie jest uwalniany do krwi); o dostępnych średnicach: 
2,5mm; 2,75mm; 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm; 4,5mm i długościach: 12mm; 16mm; 20mm; 25mm; 
31mm, profil stentu dla średnicy stentu 3,0 mm równy 0,039”; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: NIE. 
 

 



Pytanie nr 6 dot.  Pakietu nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 cewnika balonowego o dostępnych 
średnicach od 1,50 mm do 4,0 mm; o profilu wejścia balonu 0,017”; o profilu 0,027” dla średnicy 
balonu 3,0 mm; o shafcie dystalnym 2,6F; o ciśnieniu RBP balonu 14 atm dla wszystkich średnic; 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 13 prowadnika o długości 180 cm oraz 
300 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 8 dot.  Pakietu nr 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 14 prowadnika o długości 180 cm oraz 
300 cm posiadającego stalowy rdzeń; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 9 dot.  Pakietu nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 cewnika diagnostycznego o średnicy 
wewnętrznej 0,054” dla 6F; pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy, § 8, pkt. 4 
Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; w § 8, pkt. 4 prosimy 
zmienić na: 
„4. W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie 
przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową, jeżeli zaległości w 
zapłacie wcześniejszych należności nie przekraczają 45 dni od terminu wymagalności płatności 
najstarszej faktury.” 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie nr 11 dot. wzoru umowy, § 9, pkt. 1.3). 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; w § 9, pkt. 1.3). 
prosimy zmienić na: 
„3) dopuszcza się zmianę stawki podatku VAT od towarów i usług na przedmiot zamówienia, przy 
czym zmianie ulegnie wartość umowy, natomiast wartość netto zaoferowanego asortymentu 
pozostanie bez zmian”. 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie nr 12 dot. wzoru umowy, § 11, pkt. 1.a). 
Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; w § 11, pkt. 1.a) 
prosimy zmienić na: 
„a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 i 3 oraz § 6 ust. 5 każdorazowo 
karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki” 
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 20 
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści czujnik do pomiaru 
ciśnienia z linią płuczącą z biuretą wyposażoną w szpikulec z jednym otworem? Ilość otworów w 
szpikulcu nie decyduje o zapowietrzeniu, dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
dopuszczenie linii płuczącej z biuretą wyposażoną w 1 szpikulec, dodatkowo zabezpieczoną filtrem. 
Odpowiedź: TAK. 
 
 
Konieczne jest bezwzględne uwzględnienie w/w odpowiedzi i wskazanych zmian w składanych 
ofertach, w miejscach gdzie one wystąpiły. 



Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, jak również nie zmienia terminu i miejsca 
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Kazimierz Pankiewicz 

 
 


